Российская Федерация

Иркутская  область

Муниципальное образование

«Братский  район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № ​​ 113  от   19.02. 2018г.

Об утверждении Положения
об оплате труда работников
муниципальных учреждений культуры,
функции и полномочия учредителя
которых осуществляет Администрация
муниципального образования «Братский район»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Братский район», в соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования  «Братский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Администрация муниципального образования «Братский район».

2. Признать утратившим силу Постановление мэра Братского района № 236/1 от 26.10.2011г. «О введении новой системы оплаты труда муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Братский район», отличной от Единой тарифной сетки» с изменениями и дополнениями.
А.С. Баловнев

СОГЛАСОВАНО:

	Ведущий специалист отдела по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию
АМО «Братский район»

	Л.Е. Заливахина

	Заведующий отделом  по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию
АМО «Братский район»

	И.Н.Крюкова

	Заместитель мэра по социальным вопросам Администрации
МО «Братский район»

	Г.Н.Тридедова

	Начальник финансового
управления Администрации

МО «Братский район»

	О.М.Зарубина

	Главный специалист юридического отдела  (Коррупциогенных факторов не выявлено)

	Е.С.Кондратьева

	Руководитель аппарата
Администрации

МО «Братский район»

	Е.В.Хватик

Рассылка:

1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству АМО «Братский район» - 1 экз.

2. Отдел по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию АМО «Братский район» - 1 экз.

3. Финансовое управление АМО «Братский район» - 1 экз.

Заливахина Л.Е.
41-20-68